
PŘIHLÁŠKY DO PLAVECKÉHO KLUBU ZÁBŘEH 
ŠKOLNÍ ROK 2022 -2023 

Vážení rodiče, 

vzhledem k vašemu značnému zájmu jsme se rozhodli zahájit příjem přihlášek 
vašich dětí na školní rok 2022-2023 do PKZá – skupina ZÁVODNÍ PŘÍPRAVKA  již 
od 1.dubna 2022. Vybrané děti zahájí tréninky od 1. 9. 2022 – bližší informace 
budou zveřejněny v srpnu 2022.  
 
Vaše přihlášky odesílejte prostřednictvím on line systému  na stránkách PKZá 
http://plaveckyklubzabreh.cz/prihlaseni-ditete/online-prihlaska/ .  Všechny 
děti, které budou přihlášeny do 12. června, si pozveme v druhé polovině června 
na bazén kde si děti prohlédneme  co umí ve vodě a rodiče od nás dostanou 
další informace.  Počet přijatých dětí je limitován kapacitou drah, které nám 
uvolní pro tréninkové účely vedení bazénu. V případě jakýchkoli dotazů napište 
na email bohumil.molek@tiscali.cz nebo pavlajavurkova@seznam.cz . Kontakty 
na trenéry jsou na webové stránce www.plaveckyklubzabreh.cz . 


